а
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ПРИКАЗ
от 03.0S-20/!
о внесении изменений в
план работы контрольно-счетной палаты
города Покачи на первое полугодие 2018 года

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 N26-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетнь~ органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований» на основании статьи 1О
Регламента контрольно-счетной палаты города Покачи, утвержденного приказом
председателя контрольно-счетной палаты от 05.09.2016 N210, рассмотрев результаты
финансово-экономической экспертизы муниципальных правовых актов о внесении
изменений в муниципальные программы, для приведения их в соответствии с бюджетом
города Покачи на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов в целях обеспечения
периодичности проверок расходования средств бюджета города Покачи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить раздел 2 «Контрольные мероприятия» плана работы. контрольно
счетной палаты города Покачи на первое полугодие 2018 года (утвержденного приказом
председателя контрольно-счетной палаты города Покачи от 04.12.2017 N21 О)
мероприятием «Контроль за законностью, результативностью (эффективностью и
экономностью) использования средств местного бюджета направленнь~ на возмещение
расходов специализированной службе по вопросам похоронного дела и выполнение
обязательств по организации и содержанию мест захоронения» за 2015-2017 годы.

2. Назначить ответственным исполнителем контрольного мероприятия, указанного
в части 1 настоящего приказа аудитора контрольно-счетной палаты города Покачи Кравец
Евгению Витальевну.

3. Установить срок проведения мероприятия май-июнь 2018 года.
4. В соответствии с частью 4 статьи 10 Регламента контрольно-счетной палаты

города Покачи, утвержденного приказом председателя контрольно-счетной палаты города
Покачи от 05.09.2016 N210 предоставить данный приказ главе города Покачи и
председателю Думыгорода Покачи.

5. Разместить, настоящий приказ на официальном сайте Ду города.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собо~

В.А. Шкурихин